ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й КОМИТЕТ
ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАИШ ЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422621 д.Каипы,
ул. Центральная, д.50

тел: 3-36-19

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ЕГОРЬЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422621 Каип авылы,

Эзэк урамы, 50 нчы йорт,
тел: 3-36-19

№ 15 от 11 июля 2018 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАР АР

О подготовке проекта планировки и межевания
территории коттеджного поселка: «Мешинские угодья»
в границах деревни Зимняя Горка

В соответствии со статьями 42,45,46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
исполнительного комитета Егорьевского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан, в целях обеспечения устойчивого
развития территории, выделения элементов планировочной структуры (кварталов,
микрорайонов, иных элементов), установление границ земельных участков, на которых
расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков,
предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, постановляю:

1 .Подготовить проект планировки и межевания территории коттеджного поселка
«Мешинские угодья» на земельном участке с кадастровым номером 16:24:070801:996
общей площадью 114170 кв.м., расположенного вблизи д. Зимняя Горка Егорьевского
сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.

2.Установить срок разработки проекта планировки и межевания территории
коттеджного поселка: «Мешинские угодья», расположенного на территории
Егорьевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан -  в течение 2018 года.

3. Предложение о порядке, сроках подготовки и содержания документации по
планировке и межевании территории принимаются исполнительным комитетом
Егорьевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан в рабочие будни по адресу: Республика Татарстан, д. Каипы, ул. Центральная,

4.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Лаишевского
муниципального района, в газете «Камская Новь» - «Кама Ягы» и на информационных
стендах Егорьевского СП.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
исполнительного комитета Егорьевского сельского поселения Лаишевского

д.50.